SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagielloriska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 81 0733454, KRS 0000001757
adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

23S X Szczecin, dnia 14 lipca 2017 r.
WAG-2375-29-.......... -07/17

WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartoéci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa implantéw neurochirurgicznych
i Srodkéw technicznych do wykonania operacji neurochirurgicznych dla SP Z0Z MSWIiA
W Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwief publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcéw wplynety pytania do SIWZ o nastepujacej tredci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wézki do transportu chorych o diugosci catkowitej 2040 mm, jest
to parametr niewiele réznigcy sie od wymaganego?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wézki do transportu chorych o szerokosci leza wézka 580 mm?
Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopuéci wézek z regulacja segmentu oparcia plecéw za pomoca sprezyny
gazowej w zakresie 0 — 80°?

Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopuéci wézek z regulacjg przechytu Trendelenburga 12° za pomocyg
sprezyny gazowej? Sterowanie sprezyng gazowg za pomoca dzwigni umieszczonej pod lezem wédzka od strony ndg
pacjenta.

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakietu nr 1: Co Zamawiajacy ma na mysli poprzez dodatkowy uchwyt zamontowany pod szczytem wézka
od strony nég pacjenta?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy poprzez dodatkowy uchwyt zamontowany pod szczytem wozka od strony nég pacjenta rozumie
uchwyt stuzacy do blokady catoéci wézka.
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Pytanie nr 6:
Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wézek z listwami odbojowymi umieszczonymi w naroznikach wézka?
Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w barierki boczne wykonane ze stali pokrytej
warstwg lakieru epoksydowego?

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy odstapi od blokady uruchamiania dzwignig nozng w postaci wygietej rury?
Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wézek o szerokosci catkowitej z poreczami 870 mm?

Odpowiedz nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wozek z regulacja oparcia plecow za pomocg sprezyny gazowej
w zakresie 63°7?

Odpowiedz nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane. ‘

Pytanie nr 11:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wozek z regulacjg pozycji Trendelenburga 12°?

Odpowiedz nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wézek z regulacjg pozycji Trendelenburga i anty- Trendelenburga
za pomocg sitownikéw hydraulicznych regulowanych z obustronnych pedatéw noznych?

Odpowiedz nr 12;

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wozek bez dodatkowego uchwytu utatwiajgcego ustawienie pozycji
Trendelenburga i anty- Trendelenburga zamontowanego pod szczytem? Do regulacji pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga stuzy szczyt od strony ndg pacjenta?

Odpowiedz nr 13:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 14:
Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wozek wyposazony w barierki boczne ze stali nierdzewnej
satynowanej, odpornej na zarysowania i odciski?



Odpowiedz nr 14:
Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe za pisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wézek wyposazony w barierki boczne metalowe w catoéci pokryte
miekkim tworzywowym wykonczeniem?

Odpowiedz nr 15:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopuéci wézek wyposazony w barierki boczne chronigce pacjenta na
% dtugosci, umiejscowione po érodku leza?

Odpowiedz nr 16:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 17:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopuéci wézek wyposazony w uchwyt do prowadzenia wézka umiejscowiony
od strony nég pacjenta, bez szczytu od strony gtowy pacjenta?

Odpowiedz nr 17:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 18:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek Wyposazony w centralng blokade két uruchamiang jedna z
dwdch dzwigni umiejscowionych przy kotach od strony nég pacjenta?

Odpowiedz nr 18:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 19:
Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w kota o $rednicy 150 mm?
Odpowiedz nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 20:

Dotyczy Pakietu nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci wézek o szerokoéci 500 mm?
Odpowiedz nr 20:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 21:

Dotyczy Pakietu nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci wézek o szerokodci 500 mm?
Odpowiedz nr 21:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whaéciwe zapisy wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 22:

Dotyczy Pakietu nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci wdzek ze stelazem stalowym lakierowanym proszkowo?
Odpowiedz nr 22:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniegj udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 23:
Dotyczy Pakietu nr 6: Czy Zamawiajacy dopuéci wézek wyposazony w kota o $rednicy 100 mm?



Odpowiedz nr 23:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 24:
Dotyczy Pakietu nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci wézek o szerokosci 500 mm?
Odpowiedz nr 24:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 25:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych z regulacja przechytu
Trendelenburga 20° i anty-Trendelenburga 12°za pomocg sprezyny gazowej z blokada, bez dodatkowego uchwytu
utatwiajacego ustawienie w/w pozycji zamontowanego pod szczytem wozka od strony ndg pacjenta?

Odpowiedz nr 25:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 26:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek do transportu chorych z regulacjg przechytu
Trendelenburga i anty-Trendelenburga za pomoca sprezyny gazowej, sterowang za pomocg dzwigni umieszczonej
pod lezem od strony gtowy pacjenta?

Odpowiedz nr 26:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 27:

Dotyczy Pakietu nr 1: Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie punktu 10, czy Zamawiajgcemu chodzi o blokade kot?
Odpowiedz nr 27:

Tak. W pkt 10 Zamawiajacy miat na mysli blokade két.

Pytanie nr 28:

Dotyczy Pakietu nr 10: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nadstawke do wozka transportowo — kapielowego
o dtugosci wewnetrznej catkowitej 1920 mm?

Odpowiedz nr 28:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 29:

Dotyczy Pakietu nr 10: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania nadstawke do wézka transportowo — kapielowego
o szerokosci wewnetrznej catkowitej 760 mm?

Odpowiedz nr 29:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 30:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w chromowane barierki boczne?

Odpowiedz nr 30:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 31:

Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci wézek z blokadg uruchamiang za pomoca dzwigni umieszczonych przy kotach od strony
ndg, wykonanych z tworzywa?

Odpowiedz nr 31:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.



Pytanie nr 32:

Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci wdzek z kotami o érednicy 150mm?

Odpowiedz nr 32:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 33:

Dotyczy § 3 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy przychyli sie do prosby i wydtuzy czas stawiennictwa si¢ Wykonawcy w siedzibie Zamawiajacego
w terminie 48 godzin od otrzymania na pi$mie, faxem lub e-mailem zawiadomienia o awarii, usterce lub wadzie
zamontowanego urzadzenia oraz do jej usuniecie w terminie 5 dni od powzigcia wiadomosci o zaistniatej awarii,
usterce lub wadzie? JeZeli nie to na jakie maksymalne wydtuzenie tego czasu Zamawiajacy wyrazi zgode?
Odpowiedz nr 33:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 34:

Dotyczy § 3 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy przychyli sie do prosby i wydtuzy czas usuniecia awarii, usterki lub wady u Zamawiajgcego w
przypadku, gdy zaistnieje koniecznoéé sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy do 14 dni roboczych od
poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy od powziecia wiadomoéci o zaistniatej awarii,
usterce lub wadzie, to jest od otrzymania na pismie, faxem lub e — mailem zawiadomienia 0 awarii, usterce lub
wadzie zamontowanego urzadzenia? Jezeli nie to na jakie maksymalne wydtuzenie tego czasu Zamawiajgcy wyrazi
zgode?

Odpowiedz nr 34:

Nie. Nadto, Zamawiajacy inform uje, ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 35:

Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézki do transportu chorych dla Bloku Operacyjnego i Izby Przyje¢,
ktére posiadaja dtugos¢ catkowita wynoszacg 2000 mm?

Odpowiedz nr 35:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whaéciwe zapisy wcze$niej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 36:

Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézki do transportu chorych dla Bloku Operacyjnego i Izby Przyjeé,
ktére posiadajg barierki boczne wykonane ze stali chromowanej, sktadane wzdtuz ramy leza z czterema pionowymi
elementami, zabezpieczajgce pacjenta na ok. 3/4 dtugosci?

Odpowiedz nr 36:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 37:

Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania wézki do transportu chorych dla Bloku Operacyjnego i Izby Przyjeé,
ktdre posiadajg blokade uruchamiang dzwignig nozng w postaci wygietej rury wykonanej ze stali chromowanej
umieszczonej nad kotami od strony nég pacjenta?

Odpowiedz nr 37:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whaéciwe zapisy wczeséniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaijg
podtrzymane.



Pytanie nr 38:
Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek do transportu chorych z kotami o $rednicy 150 mm?
Odpowiedz nr 38:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 39:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek do transportu chorych z barierkami bocznymi chromowano
— lakierowanymi?

Odpowiedz nr 39:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 40:
Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wdzek do transportu chorych gdzie regulacja Trendelnburga i anty-

Trendelenburga odbywa sie za pomoca dzwigni umieszczonej pod szczytem wdzka od strony nég pacjenta, bez
dodatkowego uchwytu?

Odpowiedz nr 40:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 41:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek do transportu chorych z barierkami bocznymi o dtugosci 104
cm (dtugos¢ leza 185 cm)?

Odpowiedz nr 41:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 42:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci 6 tygodniowy termin realizacji?

Odpowiedz nr 42:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 43:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wézek do transportu chorych z dwoma tworzywowymi dzwigniami
blokady két znajdujacymi sie bezposrednio przy kotach od strony nég pacjenta?

Odpowiedz nr 43:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 44:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek posiadajacy szerokoé¢ catkowitg z poreczami bocznymi 810
mm? Oferowany parametr rézni sig tylko o 10 mm od zakresu podanego przez Zamawiajgcego

Odpowiedz nr 44:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 45:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wozek posiadajacy regulacje przechytu Trendelenburga 14,50 i
anty-Trendelenburga 13,50 hydraulicznie za pomoca dzwigni noznych umieszczonych po obu stronach wozka
(osobna dzwignia Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga)?

Odpowiedz nr 45:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.



Pytanie nr 46:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w barierki boczne wykonane ze stali
lakierowanej proszkowo z elementami wykonczonymi estetycznym tworzywem, sktadane z boku leza, 2 poziome
proste elementy, barierki chronigce pacjenta na ok. 80% dtugosci leza?

Odpowiedz nr 46:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtaéciwe za pisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 47:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wézek posiadajacy blokade két uruchamiang dzwignia nozng
dostepna z czterech stron wdzka (przy kazdym kole)?

Odpowiedz nr 47:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 48:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy z 30 dni do 45 dni?
Odpowiedz nr 48:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wtadciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 49:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na regulacje przechytu TB/ATB w zakresie 0-18°
Odpowiedz nr 49:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, Ze dziatajac
W oparciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamdwien publicznych, wyznacza nowy, nastepujgcy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 19.07.2017 r., godz.: 09:30,

- termin otwarcia ofert: 19.07.2017 r., godz.: 10:00.

wrelktora
A w Szczecinie







